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SON AU § 94 Återrapportering uppdrag. 
Förutsättningarna för särskilt boende 
Klintehamn 

Ärendenummer: SON 2025/151 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden beslutar att endast driva ett särskilt boende i Klintehamn.  
I samband med färdigställande och överlämnande av särskilda boendet på 
fastigheten Odvalds kommer det särskilda boendet Åvallegården att läggas ner 
och de befintliga boenden där flyttas till Odvalds 
 

Sammanfattning 
Socialförvaltningen har av socialnämnden fått i uppdrag att se på 
förutsättningarna för att öppna det nya särskilda boendet Klintehamn och 
driva två särskilda boenden i Klintehamn. I uppdraget behöver beaktas vilken 
påverkan olika alternativ får på:  

· boende och boendemiljön  
· anhöriga och eventuella företrädare  
· medarbetare, ledarskap och arbetsmiljö  
· avtal  
· ekonomin  

Utifrån en sammantagen bedömning av förutsättningarna så anser 
socialförvaltningen att det skulle medföra klara fördelar ur brukar-, 
medarbetar- och ekonomiskt perspektiv att bedriva ett nytt väl anpassat särskilt 
boende i Klintehamn. Socialförvaltningen förordar därför en flytt av 
verksamheten inom Klintehamn, från Åvallegården till det nya boendet på 
Odvalds.  

Bedömning 
Socialförvaltningens förslag är att flytta verksamheten från befintligt boende 
Åvallegården till det nybyggda boende Odvalds. Det skulle vara mer 
fördelaktigt ur ett brukarperspektiv, medarbetarperspektiv och ett ekonomiskt 
perspektiv. På det viset kommer både boendemiljö och arbetsmiljö att vara 
ändamålsenlig och uppfylla dagens krav och behov. Utifrån 
bemanningssituationen så är det även mer fördelaktigt att bemanna ett större 
boende istället för två olika boenden, det ger också förutsättning för en 
effektivare bemanning med lägre kostnader. 

Hyror för de båda boendena kommer att belastas förvaltningen oavsett hur 
många platser som kommer att vara belagda. Men det blir lägre kostnad totalt 
sett med ett nytt boende. För brukarnas del bedöms den förbättrade 
boendemiljön uppväga den högre hyresnivån.  

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-05-27 
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Information om detta uppdrag samt förvaltningens förslag att flytta 
verksamheten har givits på samverkansmöte i mars. Enhetschef, skyddsombud 
och arbetsplatsombud på Åvallegården önskar flytta verksamheten och har 
inga frågor i samband med detta. 

Ärendets behandling under mötet 
Marit Lindgren, avdelningschef särskilt boende, Anna-Lena Gutedal, 
ekonomichef, Kristina Pajuäär, administrativ chef, och Nicklas Sköld, 
lokalsamordnare, föredrar ärendet. 

Yrkande 

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse socialförvaltningen daterad 2025-05-12 
Bilaga 1 Synpunkter från skyddsombud på Åvallegården 
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